Изображение может отличаться от оригинального продукта
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
Производительность рулона ○ ○ ○ ○ ○
Шум движения ○ ○ ○ ○ ○
Исчезновение ○ ○ ○ ○ ○
Устойчивость к коррозии ○ ○ ○ ○ ○
ОСНОВНЫЕ АТРИБУТЫ
Название продукта Footmaster
Тип Поворотное Колесная опора
Грузоподъемность при 3 км/ч 310 kg
Диапазон температур
(минимальный)
-10 °C
Диапазон температур
(максимальный)
90 °C
Общая высота 150 mm
Общая ширина 131 mm
Общий вес 7,01 kg
КОЛЕСО
Подшипник Необработанная Хаб
Диаметр 100 mm
Ширина Протектор 30 mm
Ширина тела 30 mm
КРОНШТЕЙН
Офсет (Смещение) 30 mm
Радиус поворота 91 mm
Поворотное соединение 182 mm
Диаметр купола 104 mm
ФИТИНГ
Длина пластины 112 mm
Ширина пластины 112 mm
Длина отверстия пластины
(максимальная)
92 mm
Ширина отверстия пластины
(максимальная)
92 mm
Диаметр отверстия пластины 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Март 2026 1/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-100-ASF-HUD
EAN 4031582495249
Номер заказа 00800113
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Март 2026 2/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-100-ASF-HUD
EAN 4031582495249
Номер заказа 00800113
ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ